

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 95 / 2021



Condicao de Pagamento.....: 10 (dez) dias apos a entrega do objeto.
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 30 dias
 Prazo de Execucao.....: 3 meses

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
996	PADARIA E CONFEITARIA PAO D'ORO LTDA	56.296.460/0001-63
1936	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	26.706.860/0001-39
1091	POLOTO PANIFICADORA LTDA - EPP	52.856.135/0001-57

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade
Descricao	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
0001/0001	PADARIA E CONFEITARIA PAO D'ORO LTDA	POLOTO PANIFICADORA LTDA - EPP
Quantidade 12,0000	Valor Unitario 46,9000	Valor Unitario 34,0000
Kg	Quantidade 12,0000	Quantidade 12,0000
Bolo Cenoura com Calda de Choc	Valor Total 562,80	Valor Total 408,00
	3 meses	3 meses
	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	
	Valor Unitario 29,9000	
	Quantidade 12,0000	
	Valor Total 358,80	
	3 meses	
0001/0002	PADARIA E CONFEITARIA PAO D'ORO LTDA	POLOTO PANIFICADORA LTDA - EPP
Quantidade 12,0000	Valor Unitario 46,9000	Valor Unitario 32,0000
Kg	Quantidade 12,0000	Quantidade 12,0000
Bolo Formigueiro, tamanho 1Kg	Valor Total 562,80	Valor Total 384,00
	3 meses	3 meses
	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	
	Valor Unitario 34,0000	
	Quantidade 12,0000	
	Valor Total 408,00	
	3 meses	
0001/0003	PADARIA E CONFEITARIA PAO D'ORO LTDA	POLOTO PANIFICADORA LTDA - EPP
Quantidade 12,0000	Valor Unitario 46,9000	Valor Unitario 38,0000
Kg	Quantidade 12,0000	Quantidade 12,0000
Bolo Chocolate, tamanho 1kg	Valor Total 562,80	Valor Total 456,00
	3 meses	3 meses
	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	
	Valor Unitario 29,9000	
	Quantidade 12,0000	
	Valor Total 358,80	
	3 meses	
0001/0004	PADARIA E CONFEITARIA PAO D'ORO LTDA	POLOTO PANIFICADORA LTDA - EPP
Quantidade 12,0000	Valor Unitario 46,9000	Valor Unitario 34,0000
Kg	Quantidade 12,0000	Quantidade 12,0000
Bolo Marmore, tamanho 1Kg	Valor Total 562,80	Valor Total 408,00
	3 meses	3 meses
	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	
	Valor Unitario 34,0000	
	Quantidade 12,0000	
	Valor Total 408,00	
	3 meses	
0001/0005	PADARIA E CONFEITARIA PAO D'ORO LTDA	POLOTO PANIFICADORA LTDA - EPP
Quantidade 4,8000	Valor Unitario 59,9000	Valor Unitario 48,0000
Kg	Quantidade 4,8000	Quantidade 4,8000
Pao, de queijo (Kg)	Valor Total 287,52	Valor Total 230,40
	3 meses	3 meses
	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	
	Valor Unitario 48,0000	
	Quantidade 4,8000	
	Valor Total 230,40	
	3 meses	
0001/0006	PADARIA E CONFEITARIA PAO D'ORO LTDA	POLOTO PANIFICADORA LTDA - EPP
Quantidade 14,8000	Valor Unitario 18,9000	Valor Unitario 17,9000
Kg	Quantidade 14,8000	Quantidade 14,8000
Pao, tipo Frances (Kg)	Valor Total 279,72	Valor Total 264,92
	3 meses	3 meses
	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	
	Valor Unitario 13,9000	
	Quantidade 14,8000	
	Valor Total 205,72	
	3 meses	
0001/0007	PADARIA E CONFEITARIA PAO D'ORO LTDA	POLOTO PANIFICADORA LTDA - EPP



MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 95 / 2021

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade
Descricao	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
Quantidade 3,6000	Valor Unitario 44,9000	Valor Unitario 42,0000
Kg	Quantidade 3,6000	Quantidade 3,6000
Presunto, fatiado (Kg)	Valor Total 161,64	Valor Total 151,20
	3 meses	3 meses
	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	
	Valor Unitario 44,9000	
	Quantidade 3,6000	
	Valor Total 161,64	
	3 meses	
Quantidade 4,2000	Valor Unitario 70,0000	Valor Unitario 59,9900
Kg	Quantidade 4,2000	Quantidade 4,2000
Queijo, tipo Mussarela, fatiad	Valor Total 294,00	Valor Total 251,96
	3 meses	3 meses
	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	
	Valor Unitario 59,9900	
	Quantidade 4,2000	
	Valor Total 251,96	
	3 meses	
Quantidade 6,0000	Valor Unitario 13,0000	Valor Unitario 9,3000
und	Quantidade 6,0000	Quantidade 6,0000
Requeijao cremoso, embalagem c	Valor Total 78,00	Valor Total 55,80
	3 meses	3 meses
	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	
	Valor Unitario 13,9000	
	Quantidade 6,0000	
	Valor Total 83,40	
	3 meses	
Quantidade 24,0000	Valor Unitario 27,0000	Valor Unitario 15,0000
und	Quantidade 24,0000	Quantidade 24,0000
Rosca doce	Valor Total 648,00	Valor Total 360,00
	3 meses	3 meses
	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	
	Valor Unitario 17,0000	
	Quantidade 24,0000	
	Valor Total 408,00	
	3 meses	
Quantidade 12,0000	Valor Unitario 78,0000	Valor Unitario 69,0000
und	Quantidade 12,0000	Quantidade 12,0000
Cento de salgados diversos fri	Valor Total 936,00	Valor Total 828,00
	3 meses	3 meses
	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	
	Valor Unitario 65,0000	
	Quantidade 12,0000	
	Valor Total 780,00	
	3 meses	
Quantidade 12,0000	Valor Unitario 78,0000	Valor Unitario 69,0000
und	Quantidade 12,0000	Quantidade 12,0000
Cento de salgados diversos ass	Valor Total 936,00	Valor Total 828,00
	3 meses	3 meses
	PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	
	Valor Unitario 140,0000	
	Quantidade 12,0000	
	Valor Total 1.680,00	
	3 meses	

Sugestao por Menor Preço Unitário

1936 - PANIFICADORA ESQUINA DO SABOR LTDA	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
Lote/Item				
0001/0001	12,0000	29,9000	358,80	
0001/0003	12,0000	29,9000	358,80	
0001/0004	12,0000	34,0000	408,00	Item Empatado
0001/0005	4,8000	48,0000	230,40	Item Empatado
0001/0006	14,8000	13,9000	205,72	
0001/0008	4,2000	59,9900	251,96	Item Empatado
0001/0011	12,0000	65,0000	780,00	

Total do Fornecedor: 2.593,68

Extrema Diversa Bula

4587-1819

4587-5688

Mauro Aparecido da Silva
Presidente